
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Rozprzy 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Miejskiej 
w Rozprzy za udział w pracach rady i jej komisjach. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową, 
dla radnego: 

1) w wysokości - 1 000 zł; 

2) pełniącego funkcję przewodniczącego rady w wysokości - 2 100 zł; 

3) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady w wysokości - 1 900 zł; 

4) pełniącego funkcję przewodniczącego stałej komisji rady - 1 800 zł; 

5) pełniącego funkcję członka stałej komisji rady - 1 700 zł. 

2. Radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa w najwyższej wysokości. 

§ 3. Nieobecność radnego na posiedzeniu rady gminy lub stałej komisji rady powoduje 
każdorazowo potrącenie 20 % należnej ryczałtowej diety miesięcznej. 

§ 4. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do 
ostatniego dnia danego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na 
sesjach rady oraz komisjach. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez radnego konto 
bankowe. 

§ 5. Radny może złożyć pisemne oświadczenie o rezygnacji z całości lub części diety 
lub o przeznaczeniu jej na inny, wskazany w oświadczeniu cel. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rozprzy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXVIII/67/2021 Rady Gminy Rozprza z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Rozprza. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy   
Robert  Kabziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EB8B73-9A43-47C4-8E15-86B7860478E0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W ROZPRZY z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-05-29T14:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




